Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE

TITULLL: SIGURIMI I AUTOMJETEVE NE : QKMF dhe QPS

Nurnri iflentiﬂkues: 611-19-155-247, Perpaditur ne Gllogoc: 23/10/2019

PALET NE MARREVESH]JE
1.Zyrtare ¢ Prokurimit”, perfaqésuar nga SOFIE BLSHANI, Zyrtare ( mé tatje “Punédhénés”)
2 AS SIGKOS SH.A. me nr. t cilin e pérfagéson SHPEND SHALA( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
11 Lénda e kontratés duhet té jeté sherbim si né vijim:
SERVISIMI I AUTOMJETEVE NI : QKMF dhe QPS
1.2 Kontraktuesi duhet 1€ jeté né pajueshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés sé shérbimit.
1.3 Vendi i dorézim - pranimit t& sherbimit do & jeté: QKMF dhe QPS
NENI 2 KOHAE PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen sherbimeve do té jeté: brenda 2 dité.

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES =680.86 € (Gjashtéqind e tetédhjeté euro e tetédhjeté e giashté cent ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet & jeté e vetmja pagesé gt Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Shexbimit -
Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté i &shté e pundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do € béhet né Euro.
Kontraktuesi — Sherbimi (Punékryeres)) éshté 1 obliguar qé pas kryerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén né afatn sa mé té
shkureé.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PRO CEDURE GJYQESORE

4.1 Neése nuk mund té acribet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésore pér zgidhje & mosmarréveshjes, secila palé munc
té kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cido mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t& zyjidhe
ndryshe ndérmjet paléve do 1€ dorézohet né né pajtim me ligjin & Kosovés, Juridiksioni do t& jeié gjykata pérkatése né Prishting.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim ngé lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit FEkonomik duhet jap Titullin
konteatés dhe numrin i identfikimit, dhe duhet t& dérpohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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